
UCHWALA NR XXY II23 5 I2OI2
RADY GMINY W ZALESZANACH

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie okreólenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomo5ci.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 40, ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym C. t.
Dz. U. 22001 r. Nr 142, poz. l59l z póíniqszymi zmianami), aft. 5, ust. I ustawy z dnia 12 stycznia l99I r.
o podatkach i oplatach lokalnych (. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z píiniejszymi znianami), art. 4, ust. I w
zw. z^rt- 13, pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktów normatywnych inieklórych innych aktów
prawnych (. t.Dz.U.22011 r. Nr l97, poz. 1172) Rada Gminy uchwala co nastQpuje:

$ 1. OkreSla sig wysokoéó stawek podatku od nieruchomoríci:

l )  Od gruntów:

a) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoéci gospodarczej, bez wzglqdu na sposób zakwalifikowani¿ w ewidencji
gruntów i budynków - 0,65 ü od I m2 powiezchni.

b) podjeziorami, za.jqtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych -3,50 zl od lha powierzchni.

c) pozostalych, wtym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoici poZytku publicznego przez
organizacje poZytku publicznego - 0,22 zl od I m2 powierzchni.

2) Od budynków lub ich czgÉci:

a) mieszkalnych - 0,25 zl od I m2 powierzchni u2ltkowej.

b) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoéci gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich czgéci zajEtych
na prowadzenie dzialalnoéci gospodarczej - 16,50 zl od I m2 powierzchni uzytkowej.

c) zajgtych na prowadzenie dzialalnoéci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym -

1,50 zl od I m2 powierzchni uzytkowej.

d) zwi4zanych z udzielaniem Swiadczeú zdrowotnych w rozumieniu przepisów o dzialalnoici leczniczej, zajgtych
przez podmioty udzielaj4ce tych dwiadczeñ - 4,30 zt od I m2 powierzchni uZytkowej.

e) pozostalych, w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez
organizacje po2ytku publicznego - 3,50 zl od I m2 powierzchni u¿ytkowej.

3) Od budowli - 2%" ich wartoéci okreélonej na podstawie art.4, ust. I, pkt3i ust.3- 7 ustawy o podatkach
i oplatach lokalnych.

$ 2. Wykonanie uchwaly powierza sig Wójtowi.

$ 3. Traci moc Uchwala Nr XIII/I l4l201I Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie
oke5lenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomoéci.

g 4. Uchwala wchodzi w 2ycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Województwa
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku nale2nego za rok20l3.
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